
LIETUVOS ŠIUOLAIKINĖS PENKIAKOVĖS FEDERACIJOS  
VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS  
  

2025 m. gegužės 21 d. Nr. 3  
Vilnius  

  
Vykdomojo komiteto (toliau – VK) vieta: nuotolinis posėdis (Zoom).   
VK data ir laikas: 2025 m. gegužės 21 d. 13:00 val.  
VK nariai dalyvaujantys posėdyje: Paulius Aleksandravičius, Aistis Baronas, Artūras 
Kalininas, Justinas Kinderis, Tomas Makarovas, Alė Pikturnienė, Remalda Kergytė - 
Dauskurdienė.  
VK posėdžio pirmininkas: Aistis Baronas.  
VK posėdžio sekretorius: Vitalija Smirnovaitė.  
Kiti posėdžio dalyviai: Vitalija Smirnovaitė. Svečio teisėmis posėdyje dalyvauja 
Vidmantas Vaičaitis. 

 
 
DARBOTVARKĖ 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 
2. Rinktinių tvirtinimas kurioms pasibaigusi atranka. 
3. Trenerių ir sportininkų maistpinigiai ir užmokestis varžybų užsienyje metu. 
4. Europos ir Pasaulio čempionatų, organizuojamų Lietuvoje, aktualijos ir naujienos. 
5. Kiti klausimai 

 

1. SVARSTYTA 
Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 
A.Baronas informavo, kad kvorumas yra. Pristatyta posėdžio darbotvarkė: Rinktinių 
tvirtinimas, kurioms pasibaigusi atranka, trenerių ir sportininkų maistpinigiai ir 
užmokestis varžybų užsienyje metu, Europos ir Pasaulio čempionatų, organizuojamų 
Lietuvoje, naujienos ir aktualijos.  
Posėdžio pirmininku siūlomas Aistis Baronas, sekretoriumi – Vitalija Smirnovaitė.  
NUTARTA: vienbalsiai pritarta posėdžio darbotvarkei, pirmininkaujančio ir 
sekretoriaus kandidatūroms.   
 

2. SVARSTYTA 
Rinktinių tvirtinimas, kurioms pasibaigusi atranka. 
Vyr. Treneris Paulius Aleksandravičius pristatė visų amžiaus grupių sportininkų 
įvykdytus normatyvus ir pasiektus rezultatus bei pristatė sportininkus, kurie pagal 
savo pasiekimus patenka į Europos bei Pasaulio čempionatus savo grupėse. Diskusijų 
metu aptartos finansavimo poreikiai bei galimybės. 



 
NUSPRĘSTA. Vienbalsiai pritarta pateiktam rinktinių sąrašui.  

3. SVARSTYTA 
Trenerių ir sportininkų maistpinigiai ir užmokestis varžybų užsienyje metu. 
Vyr. Treneris P. Aleksandravičius supažindino su tarp trenerių ir sportininkų iškilusiu 
klausimu dėl maistpinigių ir užmokesčių už vairavimą varžybų užsienyje metu. 

Amžiaus grupė Lytis EČ /PČ Vardas Pavardė Gimimo 
metai Treneriai Pastabos:

U15 merginos EČ KURASOVAITE Elija 2011 P. ir T. Makarovai
U15 merginos EČ MALINAUSKAITE Zivile 2012 P. ir T. Makarovai
U15 merginos EČ SKURVYDAITE Saule 2011 P. ir T. Makarovai

U15 merginos EČ MARKEVICIUTE Paulina 2011 P. Strazdas

U15 merginos EČ

U15 vaikinai EČ BALTRUNAS Dovas 2011 P. ir T. Makarovai
U15 vaikinai EČ KREICMONAS Julius 2011 P. ir T. Makarovai
U15 vaikinai EČ OLECHNOVICIUS Jonas 2011 P. Strazdas

U15 vaikinai EČ BUCAS Augustas 2011 P. ir T. Makarovai

U15 vaikinai EČ

u17 merginos EČ UKANYTE Gabriele 2010 A. ir V. Kalininai B normatyvas
u17 merginos EČ PUPKUTE Ema 2009 A. ir V. Kalininai Už savo pinigus
u17 vaikinai EČ VALEIKA Liutauras 2009 V. Vaičaitis A normatyvas
u17 vaikinai EČ PETRULIS Zygis 2009 V. Mickus Už savo pinigus
u17 vaikinai PČ VALEIKA Liutauras 2009 V. Vaičaitis A normatyvas

U19 merginos EČ RUTKAUSKAITE Martina + 
mot est 2007 P. Aleksandravičius

U19 merginos EČ LUKMINAITE Fauste + mot est 2007 R. Kergytė

U19 merginos EČ PECIULYTE Guste 2008 P. Aleksandravičius
U19 merginos EČ NEDZVECKAITE Emilija 2007 A. ir V. Kalininai
U19 merginos EČ SREBALIUTE Emilija 2008 A. ir V. Kalininai
U19 merginos EČ UKANYTE Gabriele 2010 A. ir V. Kalininai
U19 merginos EČ PUPKUTE Ema 2009 A. ir V. Kalininai
U19 merginos EČ KONDRATAITE Elinga 2010 A. ir V. Kalininai
U19 vaikinai EČ/PČ SANDANAVICIUS Juras 2008 V. Vaičaitis
U19 vaikinai EČ/PČ LAGUNAVICIUS Lukas 2008 P. ir T. Makarovai
U19 vaikinai EČ/PČ GRYZLOV Jegor 2008 A. ir V. Kalininai
U19 vaikinai EČ/PČ VALEIKA Liutauras 2009 V. Vaičaitis
U19 vaikinai EČ/PČ LINKA Leon 2007 P. ir T. Makarovai
U19 vaikinai EČ/PČ IVANAUSKAS Matas 2008 A. ir V. Kalininai
U19 vaikinai EČ/PČ KONDRATAS Elanas 2008 A. ir V. Kalininai
U19 vaikinai EČ/PČ STUIKYS Justas 2009 E. Ancuta
U22 merginos PČ RUTKAUSKAITE Martina 2007 P. Aleksandravičius A normatyvas
U22 merginos PČ LUKMINAITE Fauste 2007 R. Kergytė A normatyvas
U22 merginos PČ PECIULYTE Guste 2008 P. Aleksandravičius A normatyvas
U22 merginos PČ KANCYTE Anastasija 2006 A. ir V. Kalininai A normatyvas
U22 merginos PČ CHAFIZOVA Anastasija 2005 A. ir V. Kalininai A normatyvas
U22 vaikinai PČ KALAMINSKAS Jonas 2004 P. Aleksandravičius A normatyvas
U22 vaikinai PČ ZAVECKAS Ignas 2006 A. ir V. Kalininai A normatyvas
U22 vaikinai PČ SANDANAVICIUS Juras 2008 V. Vaičaitis A normatyvas
U22 vaikinai PČ LAGUNAVICIUS Lukas 2008 P. ir T. Makarovai B normatyvas
U22 vaikinai PČ JEVENSAPER Danielius 2004 A. ir V. Kalininai A normatyvas

S vaikinai PTF PURONAS Titas 2002 P. Aleksandravičius A normatyvas
S vaikinai EČ KALAMINSKAS Jonas 2004 P. Aleksandravičius A normatyvas
S vaikinai EČ VAGNORIUS Paulius 2002 P. Aleksandravičius A normatyvas
S vaikinai EČ PURONAS Titas 2002 P. Aleksandravičius A normatyvas
S vaikinai EČ JEVENSAPER Danielius 2004 A. ir V. Kalininai A normatyvas
S vaikinai EČ ZAVECKAS Ignas 2006 A. ir V. Kalininai ?
S merginos EČ ADOMAITYTE Elzbieta 2002 A normatyvas
S merginos EČ KANCYTE Anastasija 2006 A. ir V. Kalininai A normatyvas
S merginos EČ CHAFIZOVA Anastasija 2005 A. ir V. Kalininai A normatyvas

U22 vaikinai EČ Kajus Marozas Nuosavom lėšom
U22 vaikinai EČ Jonas Kalaminskas A normatyvas
U22 vaikinai EČ Danielius Jevensaper A normatyvas
U22 vaikinai EČ Juras Sandavičius A normatyvas
U22 vaikinai EČ Jegoras Gryzlov Nuosavom lėšom
U22 merginos EČ Gustė Pečiulytė A normatyvas
U22 merginos EČ Anastasija Chafizova A normatyvas
U22 merginos EČ Faustė Lukminaitė A normatyvas
U22 merginos EČ Martina Rutkauskaitė A normatyvas
U22 merginos EČ Ugnė Paurytė A normatyvas

Dalyviams federacija išskiria bėgimo marškinėlius ir šortus bei paradines marškinėlius ir šortus 
(jeigu neturi). Dengia visas transportavimo, maitininmo ir gyvenimo išlaidas. Estafečių sudėtis 
sprendžiama po asmeninių varžybų, priorioritetą rinktis turi geriausiai pasirodę sportininkai. 

Aprangų poreikį Vitalija atsiųsti iki 2025 05 25 d. competition@pentathlon.lt 

  Jeigu neturi - 5 ir toliau einantys sportininkai privalo nusipirkti rinktinės bėgimo šortus ir 
maikę su pavarde bei rinktinės paradinius šortus ir maikę -galima ir skolintis, bet užtikrinti, kad 

varžybų metu būtų apsirengę rinktinės aprangą.

 Jeigu neturi - 5 ir toliau einantys sportininkai privalo nusipirkti rinktinės bėgimo šortus ir 
maikę su pavarde bei rinktinės paradinius šortus ir maikę -galima ir skolintis, bet užtikrinti, kad 

varžybų metu būtų apsirengę rinktinės aprangą.

Gali startuoti visi U15 Lietuvos sportininkai, treneris praneša apie dalyvavimą iki 2025 06 20 d. competition@pentathlon.lt supildę formą. Atkreipti dėmesį, kad iki 
formos siuntimo reikia sukurti per Vitaliją UIPM kodą. 5 ir toliau einantys sportininkai privalo nusipirkti rinktinės bėgimo šortus ir maikę su pavarde bei rinktinės 

paradinius šortus ir maikę -galima ir skolintis, bet užtikrinti, kad varžybų metu būtų apsirengę rinktinės aprangą. Startinio mokesčio mokėti nereikia, varžybų dieną 
sportininkas gauna lunch paketus. Aprangų poreikį Vitalija atsiųsti iki 2025 05 25 d. competition@pentathlon.lt

Dalyviams federacija išskiria bėgimo marškinėlius ir šortus bei paradines marškinėlius ir šortus. 
Dengia visas transportavimo, maitininmo ir gyvenimo išlaidas. Estafečių sudėtis sprendžiama 

po asmeninių varžybų, priorioritetą rinktis turi geriausiai pasirodę sportininkai. Aprangų 
poreikį Vitalija atsiųsti iki 2025 05 25 d. competition@pentathlon.lt 

Dalyviams federacija išskiria bėgimo marškinėlius ir šortus bei paradines marškinėlius ir šortus. 
Dengia visas transportavimo, maitininmo ir gyvenimo išlaidas. Estafečių sudėtis sprendžiama 

po asmeninių varžybų, priorioritetą rinktis turi geriausiai pasirodę sportininkai. Aprangų 
poreikį Vitalija atsiųsti iki 2025 05 25 d. competition@pentathlon.lt 

Gali startuoti visi U15 Lietuvos sportininkai, treneris praneša apie dalyvavimą iki 2025 06 20 d. competition@pentathlon.lt supildę formą. Atkreipti dėmesį, kad iki 
formos siuntimo reikia sukurti per Vitaliją UIPM kodą. 5 ir toliau einantys sportininkai privalo nusipirkti rinktinės bėgimo šortus ir maikę su pavarde bei rinktinės 

paradinius šortus ir maikę -galima ir skolintis, bet užtikrinti, kad varžybų metu būtų apsirengę rinktinės aprangą. Startinio mokesčio mokėti nereikia, varžybų dieną 
sportininkas gauna lunch paketus. Aprangų poreikį Vitalija atsiųsti iki 2025 05 25 d. competition@pentathlon.lt

Dalyviams federacija išskiria bėgimo marškinėlius ir šortus bei paradines marškinėlius ir šortus 
(jeigu neturi). Dengia visas transportavimo, maitininmo ir gyvenimo išlaidas. Estafečių sudėtis 
sprendžiama po asmeninių varžybų, priorioritetą rinktis turi geriausiai pasirodę sportininkai. 

Aprangų poreikį Vitalija atsiųsti iki 2025 05 25 d. competition@pentathlon.lt 



NUSPRĘSTA. Kai į kelionę važiuoja vienas treneris – už vairavimą apmokama 
200eur. Kai važiuoja du ir daugiau trenerių – suma dalinamasi tarp vairuotojų. 
Sportininkams mokami maistpinigiai tuo atveju, kai varžybose neužsakomas 
maitinimas. 
 

4. SVARSTYTA 
Europos ir Pasaulio čempionatų, organizuojamų Lietuvoje, aktualijos ir 
naujienos. 
Vyr. Treneris P. Aleksandravičius pristatė Europos ir Pasaulio čempionatų, 
organizuojamų Lietuvoje darbų eigą, problemas, su kuriomis susiduriama, galimus 
iššūkius ateityje. 
NUSPRĘSTA. Informacija išklausyta. 


